concessimus  pariter  et  concedimus  per  presentes,  non  obstantibus  quarumcumque  Univer- 

sitatum  seu  Studiorum  Generalium  et  aliorum  locorum  statutis,  ceterisque  contrariis  qui- 

buscumque  non  obstantibus.  Iii  quorum  omnium  et  singulorum  fidem  et  testimonium  pre- 

missorum  presentes  litteras  sive  presens  publicum  instrumentum  fieri  et  per  notarium  pu- 

blicum  instrumentum  subscribi  et  publicari  mandavimus,  sigillique  nostri  iussimus  et  fe- 

cimus  appensione  communiri.  Datum  Papie,  in  Ecclesia  Heremitarum  sancti  Augustini, 

anno  a  Nativitate  Domini  millesimo  quingentesimo  vigesimo  sexto,  indictione  quartadecima, 

die  septima  lunii,  hora  XVII  vel  circha,  Pontificatus  sanctissimi  in  Christo  Patris  et  Do- 
mini  nostri  Domini  Clementis  divina  Providentia  Pape  septimi,  anno  tercio.  Presentibus,  etc. 

DCCCXVII. 

II  Capitolo  di   S.   Mostiola  elegge  il   Procuratore. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Pier  Antonio  Carnegrassa). 

IN  monasterio  sancte  Mustiole  Papie...  Convocato...  Capitulo...  de  mandato...  re- 

verendi  sacre  theologie    doctoris    domini    magistri    lohannis    de    CremagnoIIa 

I     Prioris  dicti  monasterii,  in  quo    quidem    capitulo...  fuerunt...    reverendus    do- 
minus  magister  Michaelangelus  de  Petra,  D.  frater  David  de  Artaldis,  D.  frater  Carolus  de 

Arigonibus,  frater  lohannes  gallicus...  facientes...  plus  quam  duas  partes  totius  dicti  Capi- 
tuli,  costituiscoiw  procuratore  del  convento  prefatum  reverendum  sacre  theologie  doctorem 

dominum  magistrum  lohannem  de  CremagnoIIa  Priorem  (1). 

(1)  L'atto  per  errore  si  trova  Ira  quelli  dcl  notaio   Gerolamo  fratribus  de  Landulfis  pcr  magnificos   dominos    Deputatos  Provi- 
Gazzaniga  nel  pacco  del  1526.  xionuni  Civitatis  Papie,  prout  ipse  ambe  partesdicunt,  confitentur 

Ai  14  agosto  lo  stesso  Capilolo  riceve  dal  medico   Gian  Bat-  et  protestantur.  Et  ulteriusipsi  domini  fratres  Carolus  et  lohanncs 

tista  Poma  un  sacco  di  frumento  legato  al  Convento  dalla  fu  Ca-  dicunt  et  protestantur  per  Ipsos  dominos   fratres  de  Landulfis  in 

racossa  Morbio  vedova  del  pittore  Giorgio  Mangano.  L'attoiro-  dlcto  monastcrio    fuisse  reposita   nonnulla    bona   utensilia  lignea 
gato  da  Gian  Bernardino  Ripa.  ipsorum  fratruni  de    Landulfis,    valoris   scutorum  vigintiquinque